Eleitoral	da	Bahia,	designada	pela	Portaria	n.º	828,	de	24	de	outubro	de	2022,	a	fim	de	procederem	ao	julgamento	da
proposta	 ofertada	 pela	 empresa	NRS	 ENGENHARIA	 LTDA	 -	 CNPJ:	 52.183.861/0001-56	 -	 Porte	 da	 empresa:
ME/EPP.	Valor	global	ofertado:	R$	625.517,20	(seiscentos	e	vinte	e	cinco	mil	quinhentos	e	dezessete	reais	e	vinte
centavos).	
2.	 Aberta	 a	 reunião,	 verificou-se	 a	 presença	 dos	membros	 da	Comissão	 que	 subscrevem	eletronicamente	 esta	 ata.
Após,	 procedeu-se	 ao	 exame	 dos	 procedimentos	 adotados	 pelo	 presidente	 da	 Comissão	 na	 fase	 de	 aceitação	 da

[...]

fretes,	 embalagens,	 encargos	 sociais	 e	 trabalhistas,	 seguros	 e	 todas	 as	 demais	 despesas	 necessárias	 ao	 perfeito
cumprimento	da	obrigação	do	objeto	em	referência.
5.	 Isto	posto,	 a	Comissão	deliberou	pela	ACEITAÇÃO	DA	PROPOSTA	 ofertada	por	NRS	ENGENHARIA	LTDA	 -
CNPJ:	 52.183.861/0001-56,	 no	 valor	 global	 de	 R$	 625.517,20	 (seiscentos	 e	 vinte	 e	 cinco	 mil	 quinhentos	 e
dezessete	reais	e	vinte	centavos),	uma	vez	que	a	mesma	atende	à	especificação	do	objeto	licitado	e	está	com	preço
compatível	em	relação	ao	máximo	estipulado	para	contratação.
Nada	mais	havendo,	o	presidente	da	Comissão	deu	por	encerrada	a	reunião,	sendo	lavrada	a	presente	ata,	que	segue